[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ о назначении лиц, ответственных за осуществление приемки товаров, работ, услуг
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь __________________________________________________, в целях осуществления оперативной приемки товаров, работ и услуг, оказываемых подрядчиками организации,
приказываю:
1. Создать рабочую для осуществления приемки товаров, работ, услуг в следующем составе:
- _______________________________________________________;
- _______________________________________________________;
- _______________________________________________________.
1. Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

[bookmark: _GoBack]

___________________________

Приказ № __

Приказ о назначении лиц, ответственных за осуществление приемки товаров, работ, услуг

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

Руководствуясь

__________________________________________________,

в

целях

осуществления опе

ративной приемки товаров, работ

и у

слуг,

оказываемых подрядчиками

организации

,

приказываю:

1.

Создать рабочую

для

осуществлени

я

приемки товаров, работ, услуг

в

следующем

составе:

-

__________

_____________________________________________;

-

_______________________________________________________;

-

_______________________________________________________.

2.

Кадровику

____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о назначении лиц, ответственных за осуществление приемки товаров, работ, услуг   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   Руководствуясь  __________________________________________________,  в   целях  осуществления опе ративной приемки товаров, работ  и у слуг,  оказываемых подрядчиками  организации ,   приказываю:   1.   Создать рабочую   для   осуществлени я   приемки товаров, работ, услуг   в   следующем  составе:   -   __________ _____________________________________________;   -   _______________________________________________________;   -   _______________________________________________________.   2.   Кадровику  ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись